
Stary Kisielin: Sukcesywna dostawa węgla i miału węglowego dla Archiwum Państwowego w 

Zielonej Górze 

Numer ogłoszenia: 423334 - 2010; data zamieszczenia: 29.12.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Archiwum Państwowe w Zielonej Górze , ul. Pionierów Lubuskich 53, 66-002 
Stary Kisielin, woj. lubuskie, tel. 68 329 98 01, faks 68 329 98 01. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: archiwum.zgora.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa węgla i miału węglo-
wego dla Archiwum Państwowego w Zielonej Górze. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 
jest dostawa opału do kotłowni zlokalizowanych: 1) Archiwum Państwowe Oddział w śarach - 68-200 
śary, pl. Kardynała Wyszyńskiego2 węgiel orzech - w ilości:- 25 ton - kaloryczność nie mniejsza niŜ 
30.000 kJ/kg 2) Archiwum Państwowe Oddział w Wilkowie - 66-200 Świebodzin, Wilkowo, - miał węglo-
wy - w ilości:- 30 ton - kaloryczność nie mniejsza niŜ 25.000 kJ/kg 3) Archiwum Państwowe w Zielonej 
Górze - 66-200 Stary Kisielin, ul. Pionierów Lubuskich 53:- węgiel orzech - w ilości:- 12 ton - kalorycz-
ność nie mniejsza niŜ 30.000 Kj/kg oraz miał węglowy - w ilości:- 50 ton - kaloryczność nie mniejsza niŜ 
25.000 Kj/kg Przedmiot zamówienia spełnia Polskie Normy: PN -82/G-97002,PN -82/G-97003, PN -
82/G-97001 lub równowaŜne. KaŜdorazowa dostawa potwierdzona będzie Certyfikatem Jakości Węgla. 
Zakres zamówienia moŜe zostać uściślony do rzeczywistych potrzeb energetycznych zamawiającego. 
Uściślenie potrzeb energetycznych zamawiających moŜe łączyć się z potrzebami dokonania zmian 
ilościowych w poszczególnych asortymentach, tj. kaŜdy rodzaj moŜe zostać zwiększony lub zmniejszo-
ny, lub teŜ dostawy ogółem mogą zostać zwiększone lub zmniejszone do 20 %.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.10.00-0. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.12.2011. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Nie przewiduje się wniesienia wadium 
III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli prze-

pisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienia wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienia wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienia wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienia wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienia wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 
naleŜy przedłoŜyć: 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wyko-
nawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej dzia-
łalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 



• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdze-
nie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty za-
ległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamó-
wienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamó-
wienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Pol-
skiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwier-
dzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 



• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca za-
mieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio 
miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamiesz-
kania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

 
III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY , 
USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 
W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określo-
nym wymaganiom naleŜy przedłoŜyć: 

• zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, Ŝe dostarcza-
ne produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej: 1) wykonawcy mogą wspólnie ubiegać 
się o udzielenie zamówienia, w takim przypadku dla ustanowionego pełnomocnika do oferty naleŜy 
załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu 
i zawarcia umowy, 2) oferta winna zawierać: oświadczenia i dokumenty opisane w Rozdziale VI pkt 2 
dla kaŜdego partnera z osobna. Dokumenty wymagane w przypadku korzystania z potencjału innych 
podmiotów: 1) wykonawca zobowiązany jest, zgodnie z art. 26 pkt 2b ustawy Prawo zamówień publicz-
nych, udowodnić zamawiającemu, iŜ będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówie-
nia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania wyko-
nawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 
III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 
u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 



Zakres zamówienia moŜe zostać uściślony do rzeczywistych potrzeb energetycznych zamawiającego. 
Uściślenie potrzeb energetycznych zamawiających moŜe łączyć się z potrzebami dokonania zmian 
ilościowych w poszczególnych asortymentach, tj. kaŜdy rodzaj moŜe zostać zwiększony lub zmniejszo-
ny, lub teŜ dostawy ogółem mogą zostać zwiększone lub zmniejszone do 20 %. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków za-
mówienia: www.archiwum.zgora.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Archiwum Państwo-
we w Zielonej Górze ul. Pionierów Lubuskich 53 66-002 Stary Kisielin pokój 105 (sekretariat). 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 10.01.2011 godzina 12:00, miejsce: Archiwum Państwowe w Zielonej Górze ul. Pionierów Lubu-
skich 53 66-002 Stary Kisielin pokój 105 (sekretariat). 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: 1. PoniewaŜ Zamawiającego obowiązuje ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Zamawiający oświadcza, a Wykonawca to 
oświadczenie akceptuje, Ŝe dostawy opału do obiektów Archiwum Państwowego są uzaleŜnione od 
rocznych planów finansowych określonych dla Zamawiającego przez dysponenta środków publicznych 
II stopnia lub teŜ mogą być przez niego wstrzymane, a zmiany te mogą tym samym powodować zmiany 
w wysokości wynagrodzenia i częstotliwości jego wypłacania 2. Zamawiający oświadcza, Ŝe o wysoko-
ści środków finansowych przeznaczonych na sfinansowanie dostaw opału do obiektów Archiwum Pań-
stwowego przez dysponenta środków publicznych II stopnia i określonych w planie finansowym w da-
nym roku lub zmianie tego planu w ciągu roku Zamawiający poinformuje Wykonawcę w terminie 7 dni 
od daty otrzymania planu lub jego zmiany. 
IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwro-
towi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części za-
mówienia: nie 
 


